

RDegn HOLDING ApS

Vestbygade 23, Haverslev, 9610 Nørager

CVR-nr. 31 42 01 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Rikke Degn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RDegn HOLDING ApS Vestbygade 23, Haverslev 9610 Nørager
	CVR-nr.: 31 42 01 64
	Stiftet: 7. maj 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Degn Mikkelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	RDegn Aps, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.129 mod -52.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733.662 mod 611.191 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.129	-52.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-80.736
Andre driftsomkostninger	-122.576	0
Resultat før finansielle poster	-142.705	-133.473
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	823.418	711.900
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	21.568	7.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-5.497
Resultat før skat	702.268	580.617
Skat af årets resultat	31.394	30.574
Årets resultat	733.662	611.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	844.986	358.277
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	149.514
Disponeret fra overført resultat	-217.124	0
Disponeret i alt	733.662	611.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	282.576
Materielle anlægsaktiver i alt	0	282.576
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.477.998	1.654.580
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	54.255	32.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.532.253	1.687.267
Anlægsaktiver i alt	2.532.253	1.969.843
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.878	116.778
Udskudte skatteaktiver	11.066	29.984
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	241.926	1.113
Tilgodehavender i alt	370.870	147.875
Likvide beholdninger	338.836	526.920
Omsætningsaktiver i alt	709.706	674.795
Aktiver i alt	3.241.959	2.644.638

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.382.253	1.537.267
7 Overført resultat	395.254	612.378
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.008.307</u>	<u>2.378.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	191.614	0
Anden gæld	37.038	266.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.652</u>	<u>266.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.652</u>	<u>266.593</u>
Passiver i alt	<u>3.241.959</u>	<u>2.644.638</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	5.497
	13	5.497
	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	403.680	403.680
Afgang i årets løb	-403.680	0
Kostpris 31. december 2017	0	403.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-121.104	-40.368
Årets afskrivninger	0	-80.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	121.104	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-121.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	282.576
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	1.529.580	817.680
Årets resultat efter skat	823.418	711.900
Opskrivninger 31. december 2017	2.352.998	1.529.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.477.998	1.654.580
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RDegn Aps	Rebild	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	7.687	0
Årets resultat efter skat	21.568	47.887
Andre reguleringer	0	-40.200
Opskrivninger 31. december 2017	<u>29.255</u>	<u>7.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>54.255</u>	<u>32.687</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.537.267	1.537.267
Resultatandel	844.986	0
	<u>2.382.253</u>	<u>1.537.267</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	612.378	612.378
Årets overførte overskud eller underskud	-217.124	0
	<u>395.254</u>	<u>612.378</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.